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Akademia Przedsiębiorcy
to pierwszy ogólnopolski program dla przedsiębiorców, 
poświęcony tematyce praktycznych metod budowania 
wartości firmy, skutecznego zarządzania ryzykiem, 
tworzenia strategii firmy, zarządzania personelem 
i podnoszenia konkurencyjności przedsiębiorstwa.
Program tworzą organizowane cyklicznie, w wielu miastach 
na terenie Polski, seminaria i konferencje, które są okazją 
do zdobycia nowej wiedzy, osobistego zadawania pytań 
ekspertom oraz dają możliwość wymiany doświadczeń  
z innymi przedsiębiorcami.
Celem programu jest dostarczenie wiedzy i narzędzi, które 
pozwalają uzyskiwać przewagę konkurencyjną, rosnąć 
i zwiększać skalę biznesu szybciej i skuteczniej od innych.

Jedyną stałą rzeczą w biznesie jest zmiana – to znane hasło 
w kontekście ostatnich zawirowań na rynkach, dynamicznego 
rozwoju nowoczesnych technologii wspierających biznes, nabiera 
coraz bardziej wyrazistego znaczenia. Sam proces zarządzania 
ZMIANĄ wymaga gruntownego przemodelowania organizacji, 
zmiany sposobu myślenia o biznesie, otwarcia się na podejmowanie 
odważnych i czasem niepopularnych decyzji – to nowe podejście 
do realizowania wyznaczonych celów.

Konferencja „Strategia ZMIANY czy zmiana strategii” jest 
wydarzeniem, które uzmysłowi Państwu, jak niezbędnym 
elementem nowoczesnej przedsiębiorczości jest umiejętność 
elastycznego podejścia do zarządzania firmą. Nie będzie to 
spotkanie poświęcone li tylko przedstawieniu prognoz makro- 
i  mikroekonomicznych na nadchodzący rok. Zaprezentujemy 
holistyczne podejście do tematu zarządzania zmianą i  pokażemy 
jak dwa elementy „ZMIANA” i „strategia” – pozornie brzmiące jak 
oksymoron – mogą tworzyć spójną zasadę podejścia do biznesu. 
 
Jak ZMIANY na rynkach finansowych wpływają na sposób 
planowania, budowania i realizowania strategii firmy? Jak korzystać 
z  dobrodziejstw nowoczesnych technologii? Jak otworzyć swoją 
firmę na ZMIANĘ i być gotowym do szybkiej reakcji? Odpowiedzi 
na te i  podobne pytania stanowić będą program konferencji, 
podczas której nie może Państwa zabraknąć!

Do udziału w konferencji zapraszamy szczególnie:

Prezesów, Członków Zarządu, Właścicieli firm•	
Dyrektorów Zarządzających i Generalnych•	
Kadrę zarządzającą odpowiedzialną za realizację strategii firmy•	
Dyrektorów Finansowych•	

ZAPROSZENIE



8:30 	 Rejestracja Gości, poranna kawa

9:00	 Przywitanie Gości

9:05  	 Zmiana w sytuacji makroekonomicznej 
Polski na tle Europy Zachodniej
	dr Jakub Borowski, Główny Ekonomista,  
Kredyt Bank S.A.

Narastający kryzys zadłużenia w  strefie euro rodzi pytania 
o  perspektywy wzrostu gospodarczego w  obszarze wspólnej 
waluty i wpływ sytuacji w strefie euro na polską gospodarkę. Czy 
będzie recesja w strefie euro? Jak wpłynie to na polski eksport 
i które branże są najbardziej narażone na skutki gospodarczego 
spowolnienia u  głównych partnerów handlowych Polski? 
Czy w  związku z  pogarszającymi się perspektywami wzrostu 
gospodarczego w  Polsce można oczekiwać znacznego umoc-
nienia kursu złotego względem euro w pespektywie najbliższych 
kwartałów? Czy Rada Polityki Pieniężnej zdecyduje się na 
kolejne interwencje walutowe w celu umocnienia kursu złotego 
lub obniżkę stóp procentowych w  celu pobudzenia wzrostu 
gospodarczego? Spotkanie z dr. Jakubem Borowskim, Głównym 
Ekonomistą Kredyt Banku, będzie okazją do zapoznania się 
z  najnowszymi prognozami Zespołu Makroekonomicznego 
Kredyt Banku i uzyskania odpowiedzi na powyższe oraz inne 
pytania.

9:50 	 Od Atari do i-Pad’a – rewolucyjna 
ZMIANA w technologii służącej 
prowadzeniu biznesu
Tomasz Biernacki, Ekspert ds. Rozwiązań 
Telekomunikacyjnych, Polska Telefonia Cyfrowa S.A.

Ostatnie dwie dekady przyniosły fundamentalne zmiany 
technologiczne, warunkujące rozwój współczesnej gospo-
darki. By wymienić tylko kilka z  nich: zdefiniowanie stan-
dardów świadczenia usług w  Internecie, personalizacja 
komputerów, wreszcie umobilnienie komputerów i telefonów. 
W  efekcie rewolucja technologiczna, niosąc ze sobą liczne 
innowacje doprowadziła do rewolucji kulturalnej, społecznej 
i  ekonomicznej. Dziś trudno wyobrazić sobie biznes bez 
telekomunikacji, dostępu do Internetu, poczty i  ważnych 
dla przedsiębiorców informacji. Nasi eksperci krytycznie 
podejdą do ewolucji usług telekomunikacyjnych, kwestii 
kosztów telekomunikacji w  biznesie, zaproponują nowe 
podejście do technologii i innowacyjne sposoby wykorzystania 
telekomunikacji w  prowadzeniu codziennych interesów. 
Pokażemy jak nowe technologie znalazły owocne zastosowanie 
w konkretnych firmach. 

10:35	 Przerwa kawowa

10:45 	ZMIANA otoczenia biznesowego  
= ZMIANA w strategii
	Rafał Antczak, Wiceprezes, Deloitte Business 
Consulting

11:30 	 ZMIANA w otoczeniu gospodarczym i jej 
wpływ na prowadzenie firmy 
panel dyskusyjny, w którym udział wezmą m.in.:

	Rafał Antczak, Wiceprezes, Deloitte Business 
Consulting 
Robert Kozak, Prezes,  Brian Tracy International
Jakub Borowski, Główny Ekonomista, Kredyt Bank

Otwartość na „nowe” i  gotowość do podejmowania trudnych 
wyzwań to cechy określające przywódców, którzy doskonale 
czują, że dynamicznie zmieniające się otoczenie biznesowe 
można potraktować i wykorzystać jako szansę na sukces swojej 
organizacji. Dla wielu jednak przedsiębiorców ZMIANA równa 
się zagrożeniu – nie potrafią lub nie chcą dostrzec nowych 
możliwości, jakie przed ich firmą stawia nowa sytuacja, nie tylko 
makro- i mikroekonomiczna. Zapraszamy Państwa do dyskusji 
o tym, jak zmienić sposób myślenia o niepewnej przyszłości – 
jak poszukiwać szansy tam gdzie wszyscy widzą zagrożenie? 
Jak zmienić swoją firmę w  organizację elastycznie i  szybko 
reagującą na zmiany? Grono znanych ekspertów będzie szukać 
recepty na trwały sukces w niestabilnych czasach.

12:30 	Przerwa kawowa

12:50		 ZMIANY nadchodzą, tego możesz być 
pewny 
sesja warsztatowa

Prowadzący: Robert Kozak, Prezes, Brian Tracy 
International

Dzisiaj już nikt nie pyta czy będzie zmiana, ale o to jak szybko 
nastąpi i  czy zdążymy ją zakończyć przed następną. Zmiany 
są nieodłączną częścią każdego skutecznie działającego 
biznesu. Prezes Brian Tracy International przedstawi najno-
wsze światowe podejście do tematu zarządzania zmianą 
i  przywództwa strategicznego w  zmianie. Wystąpienie będzie 
zawierało najnowocześniejsze trendy i  studia przypadków 
zarządzania zmianą w  firmie. W  wystąpieniu będą konkretne 
przykłady z  rynku polskiego i  międzynarodowego. Prelegent 
będzie próbował odpowiedzieć na pytania: „Co współcześnie 
jest najważniejsze w zmianie?”, „Dlaczego większość zmian 
dzisiaj się nie udaje i skąd się bierze opór przed zmianą?”, „Jak 
zaplanować i przeprowadzić skuteczną zmianę w firmie?”.

15:00 Lunch

PROGRAM KONFERENCJI

Informacje na temat prelegentów znajdą Państwo na stronach  
www.akademiaprzedsiebiorcy.pb.pl lub www.akademia-przedsiebiorcy.pl

ZAREJESTRUJ SIĘ JUŻ DZIŚ! www.strategiazmiany.pb.pl, tel. 22 333 98 03


